
Nadační fond studentů
Filozofické fakulty a 
Fakulty sociálních studií
Masarykovy univerzity

Studentská dobrovolnická praxe, PSY225
Věra Frančáková

64875
20.12.2006



Nadační čáp – naše logo 
a symbol



Historie

- První forma nadace vznikla již po roce 
1989

- V jistých modifikacích existuje dodnes

- Pod názvem NFS FF a FSS MU 
vystupuje od 23.7. 2001

- V těchto dnech probíhá další
transformace a změna vedení

- K dnešnímu datu máme 17 členů



K čemu nadace je

� Podporujeme studentské aktivity vědecké, 
kulturní i publikační

� Pořádáme kulturní akce pro studenty a 
širokou veřejnost (Semestrstart, Semestrend, 
lampionový průvod, divadelní festival…)

� Každoročně vypisujeme grantovou soutěž, 
kdy studenti mohou zpracovat projekt a 
požádat o finance na jeho uskutečnění



Aktuální dění

� V současnosti usilovně pracujeme na 
přípravě reprezentačního plesu FF

� Vytváříme nové webové stránky nadace

� Slavíme Vánoce ☺



Reprezentační ples 
filozofické fakulty



Semestrstart + 
Semestrend



Víkendová seznamovací
akce pro studenty prvních 
ročníků



Příklad podpořeného projektu

� Bohemistické setkání
na Cikháji

� Pořadatelé získali 
finanční podporu od 
nadace a mohli díky ní
uspořádat další ročník 
tohoto víkendového 
tematicky zaměřeného 
workshopu



Děkuji za pozornost

Dotazy?


